
Vaststelling Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 28 mei 2019, kenmerk BC/2019001378, team Bestuur

en Concernzaken, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake vaststelling van de

Verordening houdende bepalingen met betrekking tot het intrekken van regelgeving

(Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1) (gelijkluidend vastgesteld door Provinciale Staten

van Drenthe, Groningen en Fryslân)

 

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 27 mei 2019

is vastgesteld hetgeen volgt.

 

 

Besluit  H-3

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 2 april 2019 , kenmerk 14/5.1/2019000925;

 

gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland (SNN) en de

Provinciewet;

 

 

BESLUITEN:

 

 

 
 

 

vast te stellen de Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1.

 

 

Assen, 27 mei 2019

 

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier

 

 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt terug

tot 1 januari 2019.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw drs. C.J.Q.C. de Keijzer,

teammanager Bestuur en Concernzaken

 

 

 

Uitgegeven 7 juni 2019

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 4200

PROVINCIAAL BLAD 7 juni

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 4200 7 juni 20191



Artikel  I
De Algemene subsidieverordening SNN 2016 wordt ingetrokken.

 

Artikel  II
De Subsidieregeling Noordelijke Innovatie Ondersteuningsfaciliteit 2013 wordt ingetrokken.

 

Artikel  III
De Verordening Transitie II en Pieken wordt ingetrokken.

 

Artikel  IV
De Algemene subsidieverordening SNN 2016 blijft, met uitzondering van artikel 1.2, van kracht ten

aanzien van:

a. onder die verordening vallende subsidieaanvragen die zijn ontvangen voor 1 januari 2019;

b. de Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2018 plus (VIA 2018+);

c. de Verordening REP-SNN.

 

Artikel  V
De bepalingen van de Subsidieregeling Noordelijke Innovatie Ondersteuningsfaciliteit 2013 blijven van

kracht voor subsidies die vóór de inwerkingtreding van dit besluit op basis van deze subsidieregeling

zijn aangevraagd.

 

Artikel  VI
De bepalingen van de Verordening Transitie II en Pieken blijven van kracht voor subsidies die vóór de

inwerkingtreding van dit besluit op basis van deze verordening zijn aangevraagd.

 

Artikel  VII
Deze verordening wordt aangehaald als Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1, treedt in

werking op de eerste dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt terug tot en met 1 januari

2019.

 

Provinciaal blad 2019 nr. 4200 7 juni 20192


